
MADE in CHINA- EN 60335-2-29

GYSPACK 750

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

28 Ah 12 V 750 A 1450 A 2500 A EKSTERN 
12 V DC / 2A DC 12 V DC 2x200 A 36 x 20 x 43 14

  Automatická plovoucí nabíječka 12 V / 230 V: pro autonomní nabíjení interního akumulátoru.
��� -�Nabíjejte�baterii�až�na�100�%,�čímž�maximalizujete�její�životnost�a�účinnost.�
��� -�Lze�ponechat�trvale�připojenou�k�elektrické�síti�(po�každém�provozu�je�třeba�GYSPACK�nabít).�
�Vypínač�ON/OFF��,�aby�se�zabránilo�nesprávnému�použití.�
 Výstražný systém�v�případě�přepólování. 
 Měděné kabely (2 x 1,30 m, ø 25 mm²) s izolovanými svorkami 600 A.
 Vybaven dvěma snadno vyměnitelnými externími pojistkami (náhradní�pojistky�jsou�součástí�dodávky).

PROFESIONÁLNÍ STROJ

AUTO
POSILOVAČ

12 V
P.N. 026179
P.N. 026353 

2-in-1: Kombinovaný startér a zdroj energie
•�Okamžitě�nastartuje�motocykly,�osobní�automobily�a�obytné�vozy,�aniž�by�poškodil�elektroniku�vozidla.
•�Napájí�všechna�elektrická�zařízení�stejnosměrným�napětím�12�V�/�DC�díky�internímu�akumulátoru�s�kapacitou�28�Ah.
•�Mimořádně�jasná�svítilna�zlepšuje�viditelnost�při�používání.

www.gys.fr

  GYSPACK�750�okamžitě�startuje�osobní a obytné vozy�a�také�
benzínové i naftové vozy (špičkový�proud�je�750 A / 2500 A).

 SAMOSTATNÝ STARTÉR

 Díky výkonné integrované baterii s kapacitou 28 Ah je 
GYSPACK�750�velmi�užitečným�přenosným�12�V�zdrojem�energie�
pro�mnoho�elektrických�spotřebičů,�včetně�televizorů,�osvětlovacích�
systémů,�notebooků�atd.

 
4 W
72 h

15 W
19 h

9 W
32 h

24 W
12 h

80 W
3,5�h

NAPÁJENÍ

 GYSPACK�750�je�vhodný�pro�noční�použití�nebo�do�prostředí�se�slabým�
osvětlením�a�má�vestavěnou�svítilnu�tvořenou�sedmi�výkonnými�světly�LED�
(7�x�3,6�W).

INTEGROVANÉ LED SVĚTLO

INTEGROVANÝ TESTER

 GYSPACK�750�je�vybaven�displejem,�který�zobrazuje�stav�nabití�interní�baterie.

1.3 m - 25 mm2                600 A

Dodáváno�s Pojistky
(nejsou�součástí�dodávky)

12V�nabíječka� 
ref. 054684

200 A (x2) 
ref. 054547

Vnitřní spirálová 
baterie AGM

  VELKÝ VÝKON 
SPUŠTĚNÍ

  ZVÝŠENÁ ODOLNOST A 
DLOUHÁ ŽIVOTNOST.


